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عنوان ایده : برگزاری جلسه کلاسی بعد از آزمون ارزشیابی
امید ابراهیمی 1، علیرضا عقیلی1 ،سمیه تمیموری 1،صفا سلیمانزاده1
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بیان مساله: در طول سال تحصیلی دانشجویان با شرکت در سر کلاس های آموزشی به مدت یک ترم مباحث مختلف را می آموزند. در طول یک ترم آموزشی یک فرایند اموزشی اتفاق می افتد که در این بازه زمانی مطالبی توسط اساتید به دانشجویان ارائه می شود، در ادامه فرایند آموزشی، ارزشیابی و امتحان از جایگاه ویژه ای برخوردار بوده و به ارزیابی آموخته های طول ترم دانشجو می پردازد، سپس بر اساس نمرات بدست آمده از امتحانات مشخص می شود که دانشجو صلاحیت ارتقا به سطح بعدی را دارد یا نه، اما متاسفانه بنظر می رسد، که یکی از مهمترین قسمت های فرایند آموزشی در انتهای این بازه زمانی از دست می رود، چون که ارزشیابی که خود جزئی مهم از فرایند آموزشی است تنها به عنوان ابزاری برای صدور مجوز برای دانشجویان جهت ارتقا به مراتب بالاتر استفاده می شود و ارزش دیگری ندارد، در سیستم آموزشی کنونی متاسفانه دانشجو پس از امتحان دیگر به سوالات دسترسی نداشته و به طور دقیق از اشتباهات و نقصان اطلاعاتی خود آگاهی ندارد و به طور دقیقی از نقاط قوت وضعف خود اطلاع نمی یابد، در نتیجه بنظر می رسد پرداختن به این موضوع و ایجاد بستری آموزشی  برای اتمام کامل فرایند آموزش ضروری بنظر میرسد.
اهداف: - اتمام فرایند آموزش در یک ترم و مشخص نمودن نقاط قوت وضعف دانشجویان
- استفاده آموزشی بیشتر از ارزشیابی جهت پی بردن دانشجویان به اهمیت مباحث مهم درس مربوطه 
- مرور سریع و گذرای کل مباحث در انتهای ترم، پس از ارزشیابی
-کاهش اعتراض دانشجویان نسبت به نمرات
سطح نوآوری: در صورت اجرای این ایده به دلیل تشابه سیستم آموزشی در کشور، برای اولین بار در کشور اجرا  می شود.
انطباق با سیاست های بالا دستی: دانشگاه محلی برای آموختن است و رسیدن به بالاترین سطح آموزشی مهمترین سیاست هر دانشگاه است، با اجرای این ایده میتوان به سطوح بالایی از آموزش رسید و فرایند آموزشی را تکمیل نمود در نتیجه شاهد رشد و ترقی روز افزون خواهیم بود.



روش انجام کار: پس از برگزاری آزمون ارزشیابی،  دانشجویان فرصت می یابند در یک بستر آموزشی به نقد و بررسی و بحث پیرامون سوالات امتحان بپردازند و سیستم آموزشی میتواند با برگزاری یک کلاس آموزشی با حضور استاد درس مربوطه این نیاز را مرتفع سازد و استاد محترم میتواند پس از بیان جواب صحیح هر سوال توضیحات ضروری مرتبط با موضوع را نیز بیان کند، به این ترتیب مرور جامع و سریع به تمام مطالب طول ترم انجام می شود.  
نتایج قابل انتظار: با اجرای این ایده، فرایند آموزشی کامل شده و دانشجویان با نقاط ضعف و قوت خود آشنا شده و به اشتباهات خود پی می برند.
- امتحان که در سیستم کنونی صرفا ابزاری جهت ارزشیابی دانشجویان جهت صدور مجوز برای ارتقا به سطح بعد محسوب می شود، تبدیل به ابزاری برای تکمیل فرایند آموزشی میشود.
- در حین اجرای این ایده به طور ناخوداگاه مباحث مهم درس مربوطه به طور سریع مرور شده و در وجود دانشجو نهادینه میشود. 
قابلیت تعمیم ایده: به دلیل این که این ایده تنها نیاز مند یک فضای آموزشی می باشد و هزینه زیادی ندارد و در آن کلیات مد نظر می باشد، میتواند در تمامی مقاطع تحصیلی و برای تمامی دانشگاه های سطح کشور مورد استفاده قرار گیرد. 
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